
ZARZĄDZENIE Nr 32/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 18 lutego 2015 r.

w  sprawie  zmiany   Zarządzenia  nr  166/2013  Burmistrza  Żnina  z  dnia  27
listopada 2013 r. w sprawie  powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego
Gminy Żnin

Na podstawie art. 41e i 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 z późn. zm.1) oraz
Uchwały nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 r.  w
sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 166/2013 Burmistrza Żnina z dnia 27 listopada 2013 r. w
sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin § 1 ust.  1
otrzymuje następujące brzmienie:
„ § 1. 1. Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin w składzie: 
1) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Żninie:
- Halina Krygier
- Grzegorz Wesołek
- Zenon Owczarzak
2) Przedstawiciele Burmistrza Żnina:
- Marek Gałązka
- Emilia Ścibak
- Stanisław Wendland
3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  prowadzących  działalność  na
terenie gminy Żnin:
- Stanisław Goclik
- Elżbieta Horka 
- Zenon Flejter
- Zygmunt Nyka
- Paweł Sikora
- Andrzej Walczak
- Barbara Wiśniewska”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy do czasu wyboru
Kierownika Wydziału Turystyki i Promocji Gminy.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

BURMISTRZ 

   Robert Luchowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2014 poz.1138, poz. 1146.



U z a s a d n i e n i e

W związku ze złożoną w dniu 3 lutego 2015 r. rezygnacją ks. Marcina Łojko  

z  pełnienia  funkcji  członka  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Gminy  Żnin

zaistniała konieczność uzupełnienia składu rady. W związku z powyższym w dniu 11

lutego  2015  r.  odbyło  się  zebranie  delegatów  organizacji  pozarządowych  oraz

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i

o wolontariacie, które miało na celu  przeprowadzenie  wyborów uzupełniających. W

wyniku przeprowadzonych wyborów skład rady został uzupełniony o Pana Zenona

Flejtera, przedstawiciela organizacji pozarządowej.

W związku z upływem VI kadencji Rady Miejskiej w Żninie i wyborem nowego składu

Rady Miejskiej w Żninie zachodzi również konieczność dokonania  zmiany w składzie

osobowym przedstawicieli  Rady Miejskiej  w Żninie.  Radny Adam Milejczak utracił

mandat Radnego Rady Miejskiej w Żninie, w związku z czym zgodnie z Uchwałą nr

XII/11/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2014 r. zmieniającą uchwałę w

sprawie wyznaczenia członków do Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin nowym

przedstawicielem Rady Miejskiej w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Gminy

Żnin  został  Pan  Grzegorz  Wesołek.  Burmistrz  Żnina  wyznaczył  również  nowego

przedstawiciela, którym został Pan Marek Gałązka.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

 BURMISTRZ 

   Robert Luchowski

Żnin, dnia 18.02.2015 r.
Sporządziła: Emilia Ścibak
Sprawdził: Paweł Sikora


	BURMISTRZ
	Robert Luchowski

	BURMISTRZ
	Robert Luchowski


